ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 97
Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                        27.10.2016 № 132                                                                                          40 - е собрание  3-го созыва

О внесении    изменений   в   Решение     Совета Наумовского сельского поселения от  27.05.2016  №119 «Об утверждении  Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

             Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Внести    в Решение Совета Наумовского сельского поселения   от  27.05.2016  №119 «Об утверждении  Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  следующие изменения:

а) изложить п. 4.2. ст.4   Положения в следующей редакции:

 «4.2. Для подтверждения права на льготу по уплате земельного налога налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы,   представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу,  в налоговый орган по своему выбору  следующие документы:
1) заявление о предоставлении льготы;

2) документы, подтверждающие право на получение льготы, в зависимости от основания получения таких льгот.».

  2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания  и опубликования     в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу   со дня  его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года.
27.10.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова